DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RE(SIGNIFICAR) A ESCOLA DE
PERÍODO INTEGRAL POR MEIO DA GESTÃO DEMOCRÁTICA PARTICIPATIVA:
ANÁLISE E REFLEXÕES de autoria de DAIANE LUZIA DE MATOS BUENO, FABIANA
ROSA VILELA DE OLIVEIRA GUILHERME, LARISSA DAVIS MORAES, foi publicado nos
Anais VII CONEDU - Edição Online referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/69646

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/69646